
Filologai, 2016 Kviečiamųjų mokinių sąrašas 

POEZIJOS sekcija  

1. Monika STAUGAITYTĖ, VDU „Rasos“ gimnazija, 4 klasė, mokyt. Rita 

Richter.  

2. Giedrė PALUBINSKAITĖ, Plungės „Saulės“ gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Jolanta Mažuknė. 

3. Eligija BARKUTĖ, Utenos Adolfo Šapokos gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Romualdas Baura.  

4. Severija VAIČIULYTĖ, Palangos senoji gimnazija, 2 klasė, mokyt. Jūratė 

Galinauskienė. 

5. Gintarė ILGINYTĖ, Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazija, 4 klasė, mokyt. Zofija 

Vaitkuvienė. 

6. Julija PRONCKUTĖ, Telšių Žemaitės gimnazija, 4 klasė, mokyt. Astra 

Ladukaitė. 

7.  Monika SUDINTAITĖ, Telšių Žemaitės gimnazija, 4 klasė, mokyt. Astra 

Ladukaitė. 

8.  Giedrius PETKEVIČIUS, Elektrėnų „Versmės“ gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Augutė Liutkevičienė. 

9.  Airidas LABINAS, Šiaulių  „Romuvos“ gimnazija, 3 klasė, mokyt. Dalia 

Vėlaitienė.  

10.  Erika POVILONYTĖ, Panevėžio 5-oji gimnazija, 4 klasė, mokyt. Beata 

Viederienė. 

11. Adomas ZUBĖ, Klaipėdos  Vydūno gimnazija, 9 klasė, mokyt. Lilija 

Bručkienė. 

12.  Marija ASTROMSKAITĖ, Klaipėdos sav. Vydūno gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Vilma Gvozdevienė. 

13. Aistė ŠIVYTĖ, Vilniaus Šv. Kristoforo gimnazija, 4 klasė, mokyt. Dalia 

Mekšėnaitė. 

14.  Milda MAČIULAITYTĖ, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Vida Lisauskienė. 

15.  Viltė Elena JONYNAITĖ, Vilniaus Jėzuitų gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Gerlanda Griškevičienė.  

16.  Aistė KARALIŪNAITĖ, Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija, 4 

klasė, mokyt. Jolanta Norkūnienė.  

17.  Kamilė ČELUTKAITĖ, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Asta Karaliūtė-

Bredelienė.  



18.  Airidas BANEVIČIUS, Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, 4 klasė, mokytoja 

A. Šeputienė. 

19. Kotryna Kraptavičiūtė, Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, 3 klasė, mokytoja 

Regina Grubinskienė 

PROZOS  sekcija  

1. Milda ZURBAITĖ, Šiaulių „Romuvos“ gimnazija“, 3 klasė, mokyt. Vida 

Norvaišienė. 

2. Laimutė TAMOŠIŪNAITĖ, Klaipėdos Vydūno gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Lilija Bručkienė.  

3. Salvija STONČIŪTĖ, Klaipėdos Vydūno gimnazija, 4 klasė, mokyt. Lilija 

Bručkienė.  

4. Urtė KIESAITĖ, Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija, 3 klasė, mokyt. Rita 

Kairienė. 

5. Agota ŠULIOKAITĖ, Utenos Adolfo Šapokos gimnazija, 2 klasė, mokyt. 

Sonata Meiduvienė. 

6. Viktorija ANTANAVIČIŪTĖ, Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Vida Kvaraciejienė. 

7. Vincenta Augustinavičiūtė, Anykščių Jono Biliūno gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Virginija Žalatkovienė.  

8.  Mingaudė Kotryna ZUJŪTĖ, Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija, 4 

klasė, mokyt. Liucija Vinevičienė. 

9.  Agnė KARČIAUSKAITĖ, Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Liucija Vinevičienė. 

10. Roberta GILYTĖ, Radviliškio rajono Šeduvos gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Virginija Diržinauskienė. 

11.  Greta PALUCKAITĖ, Radviliškio rajono Šeduvos gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Laima Kulbeckienė.  

12.  Faustas NORVAIŠA, Radviliškio Lizdeikos gimnazija, 4 klasė, mokyt. Laima 

Verbickienė.  

13.  Augenis VADLUGA, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, 2 klasė, mokyt. 

Ona Žiukienė. 

14.  Lina Kalnaitytė, Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija, 2 klasė, 

mokyt. Irutė Lapinskienė.  

15. Kipras MORKŪNAS, Druskininkų „Ryto“ gimnazija, 4 klasė, mokyt. Ramunė 

Karlonienė. 



16. Aurelija BAGDONAITĖ, Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Loreta Latožienė.  

17.  Lukas ARLAUSKAS, Šilutės Vydūno gimnazija, 2 klasė, mokyt. Laimutė 

Pakalniškienė.  

18.  Akvilė MATULIONYTĖ, Klaipėdos Vydūno gimnazija, 4 klasė, mokyt. Lilija 

Bručkienė. 

19.  Uršulė TARVYDYTĖ, Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija, 7 klasė, mokyt. 

Birutė Vėtienė. 

20.  Skaistė TAMOŠEVIČIŪTĖ, Molėtų gimnazija, 4 klasė, mokyt. Danguolė 

Jurelienė.  

21.  Gustė Nerija PAPAURĖLYTĖ, Vilniaus licėjus, 2 klasė, mokyt. Aida 

Balčiūnienė. 

22. Aivita Gegevičiūtė, Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, 4 klasė, mokyt. Regina 

Grubinskienė 

 

PUBLICISTIKOS  sekcija  

1. Ugnė SUNGAILAITĖ, Kretingos raj. sav. VĮ Pranciškonų gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Daiva Ataitė. 

2. Eglė DIRMEITYTĖ, Kretingos raj. sav. VĮ Pranciškonų gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Laima Gadeikytė. 

3. Jelena IVANOVA, Trakų raj. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija, 1 

klasė, mokyt. Augenija Markauskienė.  

4. Matas VAITIEKŪNAS, Radviliškio Lizdeikos gimnazija, 3 klasė, mokyt. Rita 

Šimkuvienė. 

5.  Kamilė BLIŪDŽIŪTĖ, Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Jolanta Šmitienė.  

6. Gabrielius ZAVECKAS, Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Nijolė Černauskienė. 

7.  Aušrinė KURGONAITĖ, Garliavos Jonučių gimnazija, 2 klasė, mokyt. Zigrita 

Petraitienė. 

8.  Gintarė VYDMANTAITĖ, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, 3 klasė, 

mokyt. Romualda Žilinskienė.  

9.  Dominyka BALAIŠYTĖ, Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 

4 klasė, mokyt. Jolanta Kireilytė. 

10.  Neda LETUKYTĖ, Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Raimonda Povilavičiūtė.  



11.  Evelina MATULEVIČIŪTĖ, Trakų rajono Rūdiškių gimnazija, 3 klasė, 

mokyt. Vita Patinskienė.  

12.  Kamilė ČELUTKAITĖ, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Asta Karaliūtė-

Bredelienė. 

13.  Adomas VASILIAUSKAS, Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija, 2 klasė, 

mokyt. Laimutė Valantiejienė.  

 

 

VERTIMAI (iš anglų klb.)  

1. Agnė STANIŪTĖ, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija, 4 klasė, mokyt. Diana 

Šilkaitienė, Julija Mažeikienė.  

2. Miglė GALVANAUSKAITĖ, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Diana Šilkaitienė, Julija Mažeikienė.  

3. Indrė JURGIONYTĖ, Alytaus Putinų gimnazija, 4 klasė, mokyt. Ligita 

Sarapienė, angl. k. mokyt. Palmyra Dunn.  

4. Giedrė PRANAUSKYTĖ, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Laima Skabickienė, angl. k. mokyt. Daiva Goštautienė. 

5.  Martyna GAURONSKYTĖ, Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Rima Vaičiulienė, angl. k. mokyt. Judita Bernotaitė. 

6.  Markas JONUITIS, Akmenės gimnazija, 4 klasė, mokyt. Rita Ringienė, angl. 

k. mokyt. Dalia Kaziūnienė.  

7. Erika TADEVOSYAN, Prienų „Žiburio“ gimnazija, 4 klasė, mokyt. Levutė 

Karčiauskienė, angl. mokyt. Vilija Gustaitytė.  

 

 

 

VERTIMAI ( iš rusų kalbos) 

1. Ksenija OSTROVERCH, Palangos senoji gimnazija, 4 klasė, liet. mokyt. 

Jūratė Galinauskienė, rusų k. mokyt. Liudmila Augucevičienė.  

2. Ieva VIZGAILAITĖ, Šiaulių „Romuvos“ gimnazija, 3 klasė, liet. k. mokyt. 

Dalia Četvergienė, rus. k. mokyt. Natalija Jackus.  

3. Dimitrijus STEPANOV, Kėdainių šviesioji gimnazija, 3 klasė, liet. k. mokyt. 

Audronė Praškevičienė.  

 

VERTIMAS (iš vokiečių kalbos) 



1. Kazimieras VANAGAS, Palangos senoji gimnazija, 4 klasė, liet. k. mokyt. 

Jūratė Galinauskienė, vok. k. mokyt. Giedrė Arlauskienė.  

2. Emilija BOGDANOVIČIŪTĖ, Vilniaus licėjus, 3 klasė, vok. k. mokyt. Inga 

Lenktytė, liet. k. m. Vida Lisauskienė.  

3. Vilius Mickūnas, Palangos senoji gimnazija, 2 klasė, mokyt. Edita Petrušonytė, 

Jūratė Galinauskienė 

 

VERTIMAI (iš prancūzų kalbos) 

1. Nora BATAITYTĖ, Palangos senoji gimnazija, 2 klasė, liet. k. mokyt. Jūratė 

Galinauskienė, pranc. k. mokyt. Živilė Vaičiūnienė. 

2. Kamilė DURŠAITĖ, Kretingos raj. sav. VĮ Pranciškonų gimnazija, 4 klasė, 

liet. k. mokyt. Daiva Ataitė, pranc. k. mokyt. Alma Razmienė.  

3. Monika LAUKYTĖ, Kretingos raj. sav. VĮ Pranciškonų gimnazija, 4 klasė, 

liet. k. mokyt. Daiva Ataitė, pranc. k. mokyt. Alma Razmienė.  

 

KALBOS DARBŲ sekcija 

1. Evelina TALANDZEVIČIŪTĖ, Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 4 

klasė, mokyt. Vida Kvaraciejienė. 

2. Ignas MIČIULIS, Putinų gimnazija, 4 klasė, mokyt. Rima Bartkienė. 

3. Dominyka JUODPALYTĖ, Gabrielė RUSTEIKAITĖ, Šiaulių rajono Kuršėnų 

Lauryno Ivinskio gimnazija, 2 klasė, mokyt. Vita Šventickienė. 

4. Rugilė BOSAITĖ, Šakių rajono Griškabūdžio gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Jolanta Laurinaitė.  

5. Rugilė VERPETINSKAITĖ, Radviliškio Lizdeikos gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Laima Verbickienė. 

6. Laurynas KACEVIČIUS, Kėdainių „Ąžuolyno“ gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Julija Mažeikienė ir Diana Šilkaitienė.  

7. Simona ŽARSKUTĖ, Panevėžio „Vilties“ progimnazija, 8 klasė, mokyt. 

Audronė Tichanavičienė. 

8.  Saulius POCIUS, Radviliškio raj. Pociūnėlių pagrindinė mokykla, 10 klasė, 

mokyt. Roma Buivydienė. 

9. Erika ABROMAVIČIŪTĖ, Raudondvario gimnazijos Kulautuvos skyrius, 3 

klasė, mokyt. Jolita Velžienė. 

10.  Gabrielė Babarskaitė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija, 4 

klasė, mokyt. Paulius Kavaliauskas. 



LITERATŪROS kritikos sekcija 

1. Gabrielė MOCKUTĖ, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Asta Karaliūtė 

Bredelienė. 

2. Viktorija JOKUBAUSKAITĖ, Palangos senoji gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Jūratė Galinauskienė. 

  

3. Monika LEKECKAITĖ, Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Regina Dilienė.  

 

4.  Vita KARPAVIČIŪTĖ, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Onutė Parutienė.  

 

5. Kamilė ČELUTKAITĖ, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Asta Karaliūtė 

Bredelienė. 

6.  Karolina MALAKAITĖ, Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Laimutė Bytautienė. 

7.  Gabrielė MAKAREVIČIŪTĖ, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Asta Karaliūtė 

Bredelienė. 

8.  Agnė PAKŠYTĖ, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Asta Karaliūtė Bredelienė. 

9.  Prieglius Paulius ŽUKLYS, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Asta Karaliūtė 

Bredelienė. 

10.  Gytautė NAVIKAITĖ, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Asta Karaliūtė 

Bredelienė. 

11.  Gediminas GODA, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Asta Karaliūtė 

Bredelienė. 

 

TAUTOSAKOS sekcija  

1. Teresė PUČINSKAITĖ, Kalvarijos gimnazija, 2 klasė, mokyt. Vida Brogytė. 

2. Mantvydas ZAUKA, Kelmės raj. Kražių gimnazija, 3 klasė, mokyt. Emilija 

Kvietkuvienė. 

3. Dominyka VAITEKŪNAITĖ, Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija, 2 klasė, 

mokyt. Regina Kazakevičiūtė. 

4. Monika KAMINSKAITĖ, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Laima Skabickienė.  



5. Milda STANISLOVAITYTĖ, Pasvalio raj. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės gimnazija, 4 klasė, mokyt. Laimutė Vaitkevičienė. 

6. Radvilė BLAŽAITYTĖ, Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija, 1 klasė, mokyt. Rasa 

Kvirevičienė.  

7.  Aurelija VASILIAUSKAITĖ, Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Vaida Kainauskienė. 

8.  Andželika SIMANONYTĖ, Ukmergės raj. Taujėnų gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Loreta Zdanienė.  

 

 


